／皈傍一○﹥15

叵 號
限年存

檔
保

∣市政府衛生局函新jt
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號
承辦人:江佳穎

奄話:（02﹚22577l55分機2353
傳真:（02﹚22536548

電子信箱:A05750﹫ntpc.gov.tw

!||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l|||I|||||||||||||||i;|
24l58

新北市三重區重新路.5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l05年4月l2日

發文字號:新北衛食字第l050577!

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:衛生福利部公告影」本l份

新北衛食字第l050577603號

註銷晨德大藥廠股份有限公司新竹廠「
（衛署藥製字第040765號﹚及「lI嬴德il
衛署藥製字第03l938號﹚藥物許可證,
員儘速將前述產品依說明段辦理,請查

主旨 函轉衛生福利部公
II晨德lI甘草止咳水
複方甘草今劑液」
惠請貴會轉知所屬

生
口
」

|(
會

︻
︼

刀
□
沁

日
小

一依據衛生福利部l0↓年3刖0日部授食字第ⅢⅢⅢl號及
說明:

部授食字第l051403623號公告（影本如附﹚辦理.

二籮蓋繃翼霪篁訏嘉韉雯嚼辮嘉…今藥品許可
證持有者回收市售產品並依藥事法第80條及同法施行細則第
37條規定辦理。

新北市藥師公會正本

副丕

局長

本案依分層負責規定授榷業務主管決行

第l頁共l賈

己撮描轉線上

衛生福利部公告

=|0午3b1 檔號

保存年限本
I
∣
l
!
I
I
!
I
∣
!
I
I
:
I
I
∣
裝
l
I
﹣
,
I
』
l
I
∣
l
I
∣
I
l
l
‘
I
l
l
訂
∣
∣
l
I
l
l
∣
∣
I
∣
l
I
I
」
I
線
『
I
I
l
l
I
∣
I
∣
I
∣
∣
∣
I
∣
I
∣
I

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l05年3月30日∣
發文字號:部授食字第l0s】40362l號∣
附件:

旁
『
﹢
.
﹣
﹣
﹑
白
‧
錚
.
喘
﹣
唇
《
;
﹑
…
’
、
‧
﹄
.
︵
﹣
︾
!
.
﹄

〒n:

伊＝

/
＝■︽由

Ⅱ

＝二】司【

$!

!

r

■
0
∣
﹄
5
b
﹂
▽
■
﹄

主旨:公告註銷最德大藥廠股份有限公司新竹廠藥物許可證共!
件‧

依據:藥事法第47條第l項∣∣
公告事項:
一﹑註銷理由:許可證換證。

二、註銷許可證女口下:（共l件）

衛署藥製字第0￠0765號品名「ii殷德ii甘草止咳水」
三、註銷許可證及補發情形如下:（共l件﹚
註銷「Ii最德ii廿草止咳水﹙衛署藥製字第0￠0765號）」’
換發為「ll晨德ll廿草止咳水（衛部藥製字第059035號）」

四、業者應依藥事法第80條及藥事法施行細則第37條規定,

冪繃織霆繡鐳霆總繃
翮貓:繃聯緇鄒髦嘰繃緇雞鱗「辮

鄱及蔣丙噓←
機關收文l05∕03∕3l

||||||||||||l|l||||||l|||||||||||||l||||l|ll|
l050577603

第一頁（共一頁）

0』Pb‘ |

副 已捫券荐鑤搗學罷

衛生福利部公告

本
l
∣
∣
l
∣
∣
l
∣
∣
l
裝
l
）
l
∣
∣
∣
l
∣
∣
l
訂
l
l
I
l
【
∣
I
∣
l
l
線
l
∣
I
l
∣
∣
∣
∣
∣
I

…
＝
句
久
r
欲
今
‧
﹄
勺
●
戶
t
﹣
令

-╴－－.＝╴︻-－╴弓＝︻╴︻╴
￠◆

••

巳
I0I

•

••

•

-﹄●●伊‧◇﹣!■●﹦︼■◆『＝﹣-﹣全╴﹄＝＝■﹣口■‘﹄
■巳◇﹃■■凸P

22006

新北市板橋區英士路I,2﹣l號∣

蘿韉鑣蠹
附件:

卜
◆
∞
〒
凸
︼

主旨:公告註銷晨德大藥幃股份有限公司新竹廠藥物許可證共

依據:鬃攀窪糾條籮I靄I公告事項:
一﹑註銷理由:許可證換證。

二纖鸛挪j鐺-墩名「懾德∣l複方廿草合劑液」
三﹑註銷許可證及補發情形如下:（共一件）
註銷「Ii晨德ll複方甘草合劑液（衛署藥製字第03l938

號）」,
換發為「Ⅱ最德li複方廿草合劑液（衛部藥製字第059036

號）」
阱去鷗N【】Ⅱ暴H 日I

正即i虛矢口醫療冰幾構∣、藥局及藥繭

司起0個月內!仗回市售品,i里同庫存J

跆得販詹

灘縐鰓塞驟繃童嶸籮辦騙

l|‘l/|3l0|
叼
Ⅷ
碰

!l7Il
卹
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
P
o

文
Ⅷ
Ⅲ
Ⅷ
唧

收
Ⅷ
Ⅲ
Ⅲ
l

:l
刷
∣機
Ⅲ
Ⅲ
Ⅷ

第一頁（共一頁〕

總幹事
巨

日

鞭

縲
號

承辨人

%
／o媧﹣,叭

公令

收發式

綱站連閩

雞﹩ 乎瞑 秘曾

嗽務理輜 嚇務監事

-

理寧損